Tiszacsegei Kozos Onkormanyzati Hivatal
Beruhazasi (felhalmozasi) kiadasok eldiranyzata beruhazasonként

forintban

A

C

D

F

G

H

Beruhazias megnevezése

Teljes koltség

Kivitelezés kezdési
és befejezési éve

Felhasznalas
2022. XI1.31-ig

2023. évi el6iranyzat

2023. évi modositott
eléiranyzat

2023. évi teljesités

2023. év utani
sziikséglet

3

4

6

6=(2-4-5)

Informatikai eszkozok beszerzése

50 000

2023

200 000

50 000

Targyi eszkoz beszerzés

120 000

2023

120 000

95 520

Immaterialis javak (virusirtd) beszerzése

30 000

2023

30 000

27380
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200 000

200 000

200 000

122 900
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